
Р.бр. Име и презиме ПЕ
добиено теле по пат на B/O

М.2.5

1 Перо Радевски ПРОБИШТИП 2,400.00
2 Стојанче Јовановски ПРОБИШТИП 7,200.00
3 Зоран Наневски ПРОБИШТИП 6,000.00
4 Јордан Маноилов ПРОБИШТИП 3,600.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2009 година
Список за исплата на финансиска поддршка за сточарско

производство - физички лица


